Городской округ «город Якутск»

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от 23 декабря 2021г.        03-03/1 №214

 Об актированном дне 1-8 классов

В связи с низкой температурой наружного воздуха и на основании приказа №01-10/971 от

22.11.2021г. «Об актированных днях в муниципальных образовательных учреждениях

городского округа «город Якутск», Положения об актированных днях в школе №5

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. 23 декабря 2021 года отменить учебные занятия для учащихся 1-8-х классов и

провести обучение с применением дистанционных технологий.

2. Классным руководителям оповестить об актированном дне обучающихся и их

родителей (законных представителей)

3. Зам. директора по УР (Тарабукина Л.Л.) организовать корректировку КТП учителей

4. В случае явки обучающихся без сопровождения родителей (законных представителей)

в школу организовать образовательный процесс и питание в соответствии с

расписанием уроков.

Директор школы №5:       А.Д. Емельянов

		2021-12-23T09:14:17+0900
	МОБУ СОШ №5 ИМ. Н.О.КРИВОШАПКИНА